
T

a

l
p

a

s

 
u

t
c

a

F

e

h

é

r
v

á

r
i
 
ú

t

K
ondorosi út

K
o
n
d
o
ro

si ú
t

A

l
b

e

r
t
 
u

t
c

a

R

á

t
z

 
L

á

s

z

l
ó

 
u

t
c

a

K
o
n
d
o
ro

s
i ú

t

K
o
n
d
o
ro

s
i ú

t

K
o
n
d
o
ro

s
i ú

t

K
o
n
d
o
ro

s
i ú

t

S
z
a
t
m

á
r
h
e
g
y
 
u
t
c
a

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

S
á
f
r
á
n
y
 
u
t
c
a

1

6

6

1

9

8

5

8

3

3

7

5

21

1
4
6

1
8

1
6

1

4

8

7

3
5

20

2

22

1

2

t

1

5

1

3

1

7

5
a

5b

1
2
/b

1
2

t

t

t

t

t

12/a

8/a

8/b

10/a

10/b

3

0

0

8

/
5

(3008/6)

(
3

0

2

2

)

3023/4

(
4
3
1
1
8
)

(
3

7

9

4

/
1

)

(
3

8

0

4

/
1

)

(

3

0

0

7

)

4

3

1

6

6

/
2

43166/1

2993/4

43121

2993/2

43122

2993/19

43124/2

43124/1

(
4
3
1
3
6
)

43126

43125

3
8
0
9
/
1
2

3810

3810

3796/2

3796/2

3796/1

(
3
1
1
1
)

43473

43472

43470

43471

(
4
3
4
6
5
)

3
8
0
9
/1

6

3
8
0
9
/
9

43051/2

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(43794/2)

(3811/4)

(3811/4)

43474

3798/4

(
3

7

9

7

)

(
3

8

1

1

/
1

)

(
3

8

1

1

/
1

)

(

2

9

9

3

/

2

0

)

(2
9
9
3
/2

0
)

(
2
9
9
3
/2

0
)

(
2
9
9
3
/2

0
)

43123

U
s
z
o
d
a

2
0
 
m

.

2
X

T

A

X

I

4

X

K

I
V

É

V

E

Ü

.
A

N

Y

A

G

 
S

Z

Á

L

L

Í
T

Á

S

2
0
 
m

2
X

KIVÉVE

ENGEDÉLLYEL

30
ZÓNA

30
ZÓNA

30
ZÓNA

2
X

20

30
ZÓ
N
A

2
.
5

1
.
2
5

1
.
5
0

0
.
8

6
.
1
8

3
.
7
5

2
.
9
5

3
.
0

1
.
2
5

3
.
0

3
.
0

3
.
5
0

1
.
5

0
.
8

6
.
0

2
.
0

4
.
5
0

0
.
8

1
.
2
5

2
.
7
5

3
.
0

3
.
0

1
.
5

0
.
8

 
 
5
.
0
 
 
 
2
.
0
0

2
.
1
0

0
.
8

1
.
2
5

3
.
0

3
.
0
8

3
.
0

1
.
5
0

0
.
8

1
.
0

1
.
2
5

2
.
7
5

3
.
0

2
.
7
5

1
.
2
5

1
.
2
5

0
.
8

1
.
2
5

3
.
7
1

F
R

V

F

R

V

F

R

V

FRV

FRV

FRV

30
ZÓ
N
A

fa
 h

e
ly

e
k
 fig

y
e
le

m
b
e
v
é
te

lé
v
e
l p

a
rk

o
ló

h
e
ly

e
k
 lé

te
s
íté

s
e

e
g
y
n
y
á
ri n

ö
v
é
n
y
e
k
, v

a
g
y
 c

s
e
rje

s
o
r te

le
p
íté

s
e

30
ZÓNA

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

N
Y

I
T

O
T

T
 
K

E
R

É
K

P
Á

R
S

Á
V

5
.
0

103.23

103.20

103.15

103.13

aj

103.39

103.33

103.25

103.07

103.02

103.04

103.73

103.72

103.59

103.57

103.56

103.43

103.41

103.34

103.31

103.43

103.53

103.31

103.43

103.26

103.17

103.28

103.22

103.29

103.22

103.16

103.22

103.17

103.31

103.41

103.11

103.09

103.16

103.25

103.36

103.39

103.47

103.55

103.14

103.29

103.09

103.04

103.37

103.42

103.44

103.47

103.49

103.51

103.55

103.59

103.78

103.74

103.67

103.58

103.44

103.30

dkő

dkő

kp

k
p

k
p

104.30

103.22

104.22

103.31

103.21

103.27

104.33

104.34

104.30

104.04

103.19

103.32

103.16

103.28

103.45

103.31

103.35

103.48

103.24

103.23

103.18

103.15

103.22

103.25

103.19

103.28

103.41

103.71

103.36

103.70

103.75

103.94

103.82

103.70

103.50

103.36

103.62

103.66

103.75

104.01

103.48

103.64

104.04

104.29

104.25

103.86

103.33

103.30

103.42

103.43

103.35

103.18

103.06

103.21

103.10

103.13103.30

103.58

103.71

103.68103.83

103.86104.03

103.75

103.91

103.58

103.70

103.23

103.38

103.17

103.12

103.13

103.19

103.25

103.30

103.42

103.38

103.26

103.17

103.13

103.12

103.21

103.23

103.11

103.58103.59

103.73

103.73

103.84

103.81

103.82

103.72

103.61

103.42

103.37

103.27

103.61

103.37

103.58

103.69

103.78

103.87

103.67

103.68

103.60

103.31

103.62

103.57

103.46

103.44

103.26

103.24

103.14

103.06

102.98

102.95

103.20

103.10

103.00

103.00

102.93

103.03

103.09

103.18

103.30

103.09

103.14

103.04

103.17

103.29

103.22

103.32

103.09

103.05

103.42

103.14

103.27

103.36

103.09

103.15

103.15

103.18

103.15

103.20

103.38

103.35

103.46

103.51

103.29

103.32

103.42

103.49

103.47

103.39

103.33

103.31

103.25

103.26

103.32

103.39

103.37

103.30

103.23

103.17

103.19

103.21

103.27

103.33

103.69

103.91

40

kiemelt díszkert

aszfalt

aszfalt

a

s

z

f
a

l
t

díszburkolat

aszfalt

aszfalt

aszfalt

föld

föld

föld

g

á

z

p

a

l
a

c

k

 
t
á

r
o

l
ó

30

40

bokor

bokor

bokor

40

40

30
20

40

30

n

ö

v

é

n

y

z

e

t

h

a

t

á

r

víznyelő rács

meg til+sávok

ker.út

meg til.

r
e

k
l
á

m

r
e
k
l
á
m

103.63

103.75

103.30

103.39

103.36

103.44

103.39103.53

103.54

103.64

103.73

103.84

103.85

103.99

104.07

103.75

103.97

103.97

103.96

103.78

103.71

103.48

104.15

104.02

104.06

104.20

104.16

104.28

104.30

104.16

104.16

104.17

104.23

104.24

104.25

104.33

103.62

103.57

103.46

103.36

103.45

103.33

103.44

103.34

103.42

103.32

103.40

103.24103.37

103.24

103.38

103.25

103.37

103.22103.34

103.22

103.47

103.47

104.15

103.98

103.51

104.43

104.43

104.42

104.42

104.42

103.35

103.36

103.43

103.33

103.40

103.33

103.43

103.35

103.46

103.36

103.48

103.37

103.47

103.49

103.61

103.84

104.46

104.63

104.51

104.43

104.52

103.74

104.36

104.39

104.40

104.40

104.39

104.41

104.41

104.37

104.22

104.33

104.32

104.33

104.40

104.40

104.42

104.38

104.36

104.36

104.41

104.39

104.44

104.48

104.51

104.45

104.48

103.86

103.80

104.07

103.96

104.45

104.43

104.47

104.57

104.62

104.66

104.26

104.36

104.52

104.65

104.55

104.66

104.54

104.63

104.53

104.53

104.55

104.53

104.49

104.47

104.49

104.63

104.63

104.60

104.65

104.67

104.59

104.54

104.45

104.50

104.48

104.51

104.49

104.52

104.56

104.50

104.49

104.46

104.46

104.50

104.41

104.43

104.49

104.36

104.48

104.33

104.46

104.31

104.45

104.27

104.41

104.19

104.29

104.30

104.15

104.18

104.24

104.10

104.15

104.21

104.44

104.55

104.53

104.35

104.46

104.48

104.46

104.45

104.46

104.42

104.35

104.34

104.36

104.37

104.35

104.40

104.30

104.32

104.40

104.40

104.35

104.18

104.09

104.06

104.19

104.05

104.00

104.00

104.01

104.04

104.09

104.06

104.16

104.08

104.20

104.10

104.19

104.13

104.14

104.16

104.18

104.19

104.23

104.21104.25

104.23

104.32

104.33

104.31

104.30

104.30

104.07

104.18

104.37

104.98

104.35104.99

104.34

104.72

104.33

104.45

105.17

105.16

105.09

104.88

104.68

105.04

104.30

104.44

104.23

104.53

104.15

104.47

104.10

104.03

104.13

104.06

104.04

104.10

103.95

104.05

103.96

104.10

105.01

104.51

104.09

104.10

104.48

104.54

104.04

104.08

104.19

103.89

104.00

103.78

103.90

103.96

104.09

104.13

104.21

104.53

104.53

104.16

104.25

104.51

104.32

104.39

105.16

105.15

105.18 103.54

103.50

103.41

103.43

103.42

103.47

103.52

103.46

103.52

103.59

103.54

103.53

103.64

föld

ÖMV

30

30

40

40

30

víznyelő rács

n

ö

v

é

n

y

z

e

t

h

a

t

á

r

104.05

103.77

103.92

104.27

104.15

104.08

103.92

103.84

104.19

104.25

104.09

104.04

104.19

104.26

104.21

103.96

104.08

104.11

103.91

103.72

103.70

104.00

104.30

103.61

103.61

103.63

103.89

104.05

104.03

103.99

104.17

103.96

104.04

103.85103.99

103.72

103.86

103.58

103.73

103.53

103.64

103.45

103.56

103.39

103.32

103.36

103.47

103.41

103.62

103.97104.12

103.98

104.14

103.45

103.29

103.38

aszfalt

104.61

104.70

104.62

104.66

104.73

104.59

104.62

104.67

104.55

104.59

104.67

104.55

104.67

104.54104.65

104.57

104.66

104.55

díszburkolat

aszfalt

a
s
z
fa

lt já
rd

a

föld

föld

parkoló

föld

a
s
z
fa

lt já
r
d
a

a
s
z
fa

lt já
rd

a

k
a
p
u

50

40

50

gyalogátkelő

híroszl

104.30

104.38

104.29

104.37

104.26

104.40

104.28

104.41

104.41

104.23

104.33

104.46

104.39

104.48

104.37

104.47

104.29

104.39

104.29

104.29

104.16

104.42

104.48

104.14

104.25

104.25

104.23

104.24

104.23

104.24

104.25

104.23

104.25

104.29

104.23

104.23

104.20

104.21

104.25

104.28

104.17

104.26

104.27

104.16

104.19

104.22

104.22

104.22

104.28

104.25

104.30

104.24

104.25

104.24

104.26

104.26

104.25

104.22

104.14

104.23

104.16

104.15

104.18

104.17

104.08

104.09

104.10

104.10

104.09

104.11

103.92

104.01

103.91

103.94

103.89

103.82

104.24

104.12

104.21

104.16

104.20

104.25

104.25

104.25

104.44

104.27

104.41

104.26

104.40

104.25

104.41

104.25

104.42

104.44

104.42

104.28

104.44

104.24

104.41

104.42

104.27

104.24

104.29

104.15

104.27

104.13

104.16

104.09

104.16

103.87

103.96

103.96

103.89

103.96

103.86

104.08

104.26

104.51

104.24

104.50

104.13

104.41

104.36

104.16

103.98

104.03

103.91

103.94

103.98

103.94

103.98

103.94

103.98

104.04

104.26

104.05

104.27

104.07

104.28

104.09

104.29

104.10

104.32

104.29

104.34

104.02

104.04

103.96

104.02

103.92

104.55

104.47

104.46

104.51

103.94

104.03

104.11

104.11

104.06

104.15

103.96

103.85

103.86

103.91

103.88

104.08

103.91

104.00

103.93

104.02

103.83

104.02

104.02

104.07

104.07

104.05

103.98

103.96

103.91

103.72

103.73

103.80

104.24

103.86

103.92

103.96

103.92

103.99

104.06

104.08

103.53

104.05

104.00

104.09

104.18

103.66

103.72

103.75

103.83

103.93

103.85

103.73

103.71

103.71

103.65

103.53

103.50

103.61

103.52

103.62

103.50

103.54

103.50

103.61

103.65

103.70

103.50

103.64

103.58

103.65

103.59

103.66

103.65

103.65

103.64

103.58

103.75

103.47

103.68

103.67

103.64

103.74

103.75

103.55

103.60

103.60

103.80

103.87

103.89

103.88

103.90

103.69

103.61

103.01

102.85

103.05

a
s
z
fa

lt já
rd

a

a
s
z
fa

lt já
r
d
a

a
s
z
fa

lt já
rd

a

a
s
z
fa

lt já
rd

a

a
s
z
fa

lt já
rd

a

a
s
z
fa

lt já
rd

a

a
s
z
fa

lt já
r
d
a

füves

füves

füves

füves

füves

füves

murvás parkoló

k
p

k
p

k
p

k
p

k
p

k
p

k
p

k

a

p

u

T
R

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

30

30

30

30

30

30

híroszl

103.50

103.62

103.74

103.61

103.78

103.61

103.66

103.65

103.64

103.65

103.75

103.66

103.76

103.69

103.65

103.78

103.64

103.76

103.63

103.65

103.62

103.64

103.58

103.78

103.67

103.71

103.61

103.63

103.81

103.51

103.62

103.53

103.58

103.60

103.60

103.53

103.61

103.53

103.61

103.52

103.58

103.52

103.52

103.52103.50

103.51

103.49

103.56

103.47

103.56

103.40

103.48

103.42

103.50

103.41

103.47

103.72

103.64

103.13

103.15

103.20

103.23

103.12

103.22

103.11

103.21

102.94

102.91

102.90

102.88

102.85

103.00

103.05

103.08

103.09

103.11

103.14

103.07

103.12

103.30

103.45

103.47

103.48

103.52

103.56

103.54

103.54

103.43

103.58

103.57

103.56

103.77

103.81

103.72

103.61

103.20

103.56

103.54

103.44

103.44

103.45

103.46

103.40

103.43

103.33

103.32

103.26

103.30

103.25

103.14

103.75

103.55

103.32

103.41

103.44

103.54

103.63

103.66

103.45

103.39

103.60

103.69

103.50

103.40

103.37

103.30

103.24

103.47

103.67

103.41

103.28

103.30

103.17

103.13

103.32

103.52

103.29

103.06

103.13

103.13

103.24

103.11

103.22

103.10

103.08

103.07

103.18

103.08

103.17

103.06

103.04

103.05103.16

103.08103.19

103.14

103.07

103.15

102.99103.10

102.96

103.09

102.95

103.04

102.91

102.96

103.00

102.97

102.99

103.13

103.32

103.10

103.31

103.23

103.42

103.22

103.18

103.27

103.17

103.19

103.30

103.18

103.19

103.29

103.25

103.46

103.08

102.90

102.97

103.19

103.26

103.33

103.32

103.31

103.39

103.31

103.29

103.16

103.26

102.96

103.11

103.13

103.12

103.23

103.12

103.19

103.15

103.11

103.12

103.04

103.13

103.10

103.10

103.16

103.15

103.06

103.02

102.98

103.18

103.18

103.20

103.22

103.19

103.22

103.22

103.23

103.27

103.28

103.26

103.26

103.25

103.27

103.24

103.10

103.04

102.96

103.10

103.34

103.19

103.18

103.19

103.24

103.24

103.39

103.33

103.32

103.29

103.23

103.11

103.07

102.99

103.15

103.37

102.98

103.30

103.32

103.43

103.41

103.44

103.50

103.57

103.59

103.53

103.49

103.53

103.45

103.38

103.32

103.29

103.25

103.19

103.15

103.48

103.42

103.48

103.39

103.45

103.48

103.41

103.39

103.47

103.36

103.39

103.33

103.35

103.30

103.35

103.20

103.26

103.15

103.14

103.23

103.14

103.22

103.19

103.16

103.24

103.48

103.30

103.55

103.28

103.27

103.34

103.28

103.36

103.26103.35

103.26

103.32

103.27

103.28

103.52

103.18

103.18

103.20

103.26

103.24

103.27

103.24

103.20

103.10

103.10

103.20

103.10

103.16

103.24

103.20103.27

103.20

103.31

103.21

103.32

103.17

103.28

103.12

103.20

103.00103.09

103.04103.14

103.05

103.06

103.04

103.11

102.98

103.07

102.97

102.92

102.82

102.94

102.91

102.96

102.94

102.92

102.76

102.85

102.89

103.01

103.03

103.11

103.12

103.17

103.15

103.23

103.25

103.16

103.14

103.21

103.04

103.11

102.94

103.01

102.91

103.03

102.78

102.89

102.92

103.09

102.99

103.33

103.23

103.40

103.31

103.52

103.41

103.52

103.53

103.44

103.60

103.55

103.66

103.43

103.75

103.64

103.59

103.70

103.74

103.77

102.94

103.60

103.39

103.05

103.07

102.98

102.96

103.11

103.09

103.07

103.11

103.08

103.06

103.03

103.00

103.28

103.40

103.41

103.42

103.14

102.75

102.75

102.74

102.76

103.45

103.66

103.54

103.56

103.58

103.52

103.46

103.33

103.54

103.53

103.44

103.38

103.36

103.37

103.33

103.29

103.10

103.25

103.27

103.31

+
8
3
3
.
1
4

+
8
4
0

+
8
6
0

+
8
8
0

+
8
9
7
.
2
1

+
9
0
0

+
9
2
0

+
9
4
0

+

9

6

0

+
9
8
0

1
+

0
0
0

1
+

0
2
0

1
+

0
4
0

1
+

0
6
0

1
+

0
8
0

1
+

1
0
0

1
+

1
2
0

1
+

1
4
0

1
+

1
6
0

1
+

1
8
0

1
+

2
0
0

1
+

2
2
0

1
+

2
4
0

1
+

2
6
0

1
+

2
8
0

1
+

3
0
0

1
+

3
2
0

103.48

103.35

103.22

103.17

103.24

103.43

103.26

103.32

103.32

103.36

103.28

103.47

103.33

103.45

103.43

103.59

103.48

103.87

103.98

103.99

104.11

103.90

103.36

103.38

103.34

103.50

1
+

2
3
0

104.26

104.24

104.30

104.27

104.25

104.38

104.18

104.34

104.14

104.11

104.33

104.05

104.27

103.94

103.98

103.65

103.51

103.56

103.76

103.43

103.37

103.77

103.73

103.53

103.48

103.68

103.39

103.59

103.58

103.51

103.43

103.32

103.26

103.16

103.10

103.17

103.17

103.28

103.49

103.27

103.21

103.11

103.19

103.21

103.28

103.23

103.30

103.10

103.18

103.10

103.34

103.04

102.96

103.23

103.25

103.14

103.36

103.30

103.06

102.98

103.19

103.14

103.08

103.18

103.18

104.38

104.30

103.44

103.22

103.45

103.16

103.23

104.02

104.05

103.98

103.71

103.30

103.35

1

.
5

3

.
5

3

.
0

1

.
5

+
8
5
6
.
8
7
 
a
k
n
a
 
f
e
d
l
a
p
 
v
í
z
n
y
e
l
ő
 
s
z
e
r
e
l
v
é
n
y
r
e
 
c
s
e
r
é
l
é
s
e

+
9
0
7
.
6
0
 
a
k
n
a
 
f
e
d
l
a
p
 
v
í
z
n
y
e
l
ő
 
s
z
e
r
l
v
é
n
y
r
e
 
c
s
e
r
é
l
é
s
e

1
+

0
1
0

104.12

103.44

103.40

103.52

103.59

103.22

0

+

6

7

2

.
6

2

 
ú

t
c

s

a

t
l
a

k

o

z

á

s

0
+

7
3
1
.
1
2
 
ú
t
c
s
a
t
l
a
k
o
z
á
s

0
+

8
0

2
.
2

9
 
ú

t
c
s
a

t
l
a

k
o

z
á

s

0
+

8
8
4
.
1
7
 
ü
z
e
m

a
.
 
t
ö
l
t
ő
 
á
l
l
.
 
ú
t
c
s
a
t
l
.

0
+

9
5
8
.
4
1
 
F

e
h
é
r
v
á
r
i
 
ú
t
 
k
e
r
e
s
z
t
e
z
é
s
e

1
+

0
2
6
.
0
4
 
ú
t
c
s
a
t
l
.
 
b
a
l
 
o
.

1

+

1

0

8

.
5

8

 
A

l
b

e

r
t
 
u

t
c

a

 
c

s

a

t
l
.

1
+

2
4
1
.
3
2
 
S

z
a
t
m

á
r
h
e
g
y
i
 
u
.
 
c
s
a
t
l
.

1

+

2

4

4

.
8

3

 
R

á

t
z

 
L

.
 
u

t
c

a

 
c

s

a

t
l
.

1
+

3
3
9
.
5
8
 
T

é
t
é
á
n
y
i
 
ú
t
 
k
e
r
e
s
z
t
e
z
é
s
e

Sp11

S
p
1
2

Sp13

Sp14

S
p
1
5

S
p16

a

s

z

f

a

l

t

 

j

á

r

d

a

é

p

í

t

é

s

e

M
9

M
9

M
1
0

M
1
0

M
1
1

M
1
1

M

1
2

M

1
2

M

1
3

M

1
3

M

1
4

M

1
4

K
é
r
j
ü
k
 
s
e
g
í
t
s
e

a
 
t
o
l
a
t
v
a
 
p
a
r
k
o
l
á
s
t

K
ö
s
z
ö
n
j
ü
k
!

a
s
z
fa

lt b
u
rk

o
la

tú
 p

a
rk

o
ló

 é
p
.

a
s
z
fa

lt b
u
rk

o
la

tú
 p

a
rk

o
ló

 é
p
.

1

X

2
X

2

X

P
3
4

P
4
0

N

S

W E

1
,
9
%

1
,
9
%

2
,
2
%

2
,
5
 
%

Sp49

S
p
5
0

S

p
5
1

S

p
5
2

Sp53

Sp54

Sp55

Sp56

Sp57

S
p
5
8

S
p
5
9

Sp60

R

0

.

5

R

1

.

0

R

1

.

0

R

=

9

.

0

T

=

8

.

8

1

S

k

=

3

.

5

9

T

h

=

1

3

.

9

4

R

=

9

.

0

T

=

9

.

7

6

S

k

=

4

.

1

7

T

h

=

1

4

.

9

8

R
6
0

Sp61

Sp62

R

=

6

.

0

T

=

7

.

0

6

S

k

=

3

.

2

6

T

h

=

1

0

.

3

9

R

1

.

2

S
p63

S
p64

S
p
6
5

S
p
6
7

S
p
6
8

S
p69

S
p
7
0

S
p71

Sp72

S
p
7
3

Sp74

S
p
7
5

S
p
7
7

Sp76

S
p
7
9

S
p
8
0

S
p
8
1

S
p
8
3

S
p
8
2

S
p
8
4

S
p
8
5

S
p
8
6

S
p
8
7

S
p
8
8

S
p
8
9

S
p
9
0

S
p
9
1

S
p
9
2

S
p
9
3

S
p
9
4

S
p
9
5

S
p
9
6

S
p
9
7

S
p
9
8

S
p
9
9

S
p
1
0
0

S
p
1
0
1

S
p
1
0
2

S
p
1
0
3

S
p
1
0
4

S
p
1
0
5

S
p
1
0
6

S
p
1
0
7

S
p
1
0
8
a

S
p
1
1
0

S
p
1
0
9

S
p
1
1
1

S
p
1
1
2

S
p
1
1
3

S
p
1
1
4

S
p
1
1
5

S
p
1
1
6

S
p
1
1
7

S
p
1
1
8

S
p
1
1
9

S
p
1
2
0

S
p
1
2
1

S
p
1
2
2

S
p
1
2
3
a

S
p
1
2
3
b

S
p
1
2
4

S
p
1
2
5

S
p
1
2
6

S
p
1
2
7

S
p
1
2
8

S
p
1
2
9

S
p
1
3
0

S
p
1
3
1

S
p
1
3
2

S
p
1
3
4
a

S
p
1
3
3

S
p
1
3
4
b

S
p135

S
p
1
3
7

S
p
1
4
3

S
p
1
4
2

S
p
1
4
4

S
p
1
4
5

S
p
1
4
6

S
p
1
4
7

S

p

1

4

0

S

p

1

3

9

S
p
1
3
6

S
p
1
3
8

S
p
1
4
1

R

=

6

.

0

T

h

=

5

.

8

9

S

k

=

2

.

4

0

I

h

=

9

.

3

0

R

=

6

.

3

5

T

h

=

4

.

3

2

S

k

=

1

.

3

3

I

h

=

7

.

4

9

T

h

=

8

.

2

1

S

k

=

4

.

1

8

I

h

=

1

1

.

2

8

R

=

6

.

0

R

1

0

R

0

.

5

R

0

.

5

R

0

.

5

R

0

.

7

5

R

0

.

7

5

R
0
.7

5

R

0

.

5

R

0

.

5

R

0

.

5

R

1

.

0

R

3

.
0

R

1

.

0

R

0

.
5

P9

P10

P11

P
1
2

1

.

5

1.25 1.5

1.5
1.25

7.0

4.80 3.60 5.0

3

.
1

5

1

.
4

1

.
5

1

.

2

5

4

.

7

5

2

.
3

S
p
7
8

S
p
6
6
a

S
p
6
6
b

3
4
x
2
.5

=
8
5
.0

1
.
0

2
.
5

0
.
8

1
.
2
5

4
0
x
2
.4

5
=

9
7
.9

0

P
4
0

P
1
0

P
4

P9

P
8

P
10

P
6

S
p
1
0
8
b

S
p
1
0
8
c

S
p
1
0
8
d

Munkarész:

A munka megnevezése:

Megbízó:

Méretarány:
Dátum:Munkaszám: Rajzszám:

.

.

U-2.2.

File neve:Helyszínrajz_Kondorosi_út_forgtechn.dwg

Ügyvezető ig.:Ellenőr:Felelős tervező:

...

KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG

1034 BUDAPEST SZOMOLNOK U. 14. TEL: 250-50-64

www.prourbekft.hu

A munka megnevezése:

Megbízó:

Helyszinrajz II. 0+731.12-1+339.58 km. szelvény között

 közötti szakaszának engedélyezési és kiviteli terve

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda

1:5002021.május 07.

01/21.

Tervező:

Könczey Gábor

Ellenőr:

Budapest XI. kerület Kondorsi út Budafoki út és Tétényi út 

Imecs Anikó
Szálka Miklós 01-1012

Szálka Miklós

KÉ-K

Önkormányzata

1113. Budapest Bocskai út 39-41.

JELMAGYARÁZAT:

meglévő útburkolat széle

meglévő útszegély belső él

meglévő megmaradó útburkolati jel

meglévő megszűnő útburkolati jel

tervezett kiemelt szegély belső éllel

tervezett süllyesztett szegély belső éllel

tervezett "K" szegély belső éllel

tervezett kerékpár forgalmi út szegély

tervezett útburkolati jel

tervezett kerékpár forgalmi út burkolati jel

tervezett út / kerékpárút tengely

tervezett útburkolat építés

tervezett aszfalt járda építés

tervezett látáskorlátozottak részére burkolat

meglévő KRESZ tábla

tervezett KRESZ tábla

30

AutoCAD SHX Text
H.

AutoCAD SHX Text
H.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
23


	Sheets and Views
	Ut_Forgtechn_hszr_2


